РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

21  марта 2013 г.                                                                                     №  170/49
О внесении изменений в решение Думы Краишевского сельского поселения  «Об установлении Нормативов формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципального служащего Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на 2013 год» от 28.12.2012г. № 156/46
    На основании протеста Прокуратуры Еланского района от 04.03.2013г. № 70-13-2013 на п.«ж» п.3 Приложения № 2   к  решению Думы Краишевского сельского поселения «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципального служащего на 2013 год» от 28.12.2012г. № 156/46,
Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. П.«ж» п.3 Приложения № 2 к  решению Думы Краишевского сельского поселения «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципального служащего на 2013 год» от 28.12.2012г. № 156/46 отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и  опубликованию на официальном сайте.
Глава Краишевского сельского поселения                                                В.Г. Хрестина